Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0xx.15 3259 8300

Endereço: Avemda Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 5? (EP T8270 540

Site. www. cumuratatui sp.gov.br e-muil: webmusterOcumaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTONº1368/22

(Autoria: Micheli Vaz e Fábio Villa Nova)

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 1368/22 que requjerém a

Diretoria Regional de Saúde — Sorocaba, miormaçoes €a respeito do SUS ém “IE:atui,
no que lange às listas de espera para cirurgias especialidades de Gastro,
Cardiologia, Ginecologia, Neurologia, oicialágia, Ortopedia, Urologia e
Vascular. Enviar lista contendo a especialidade e quantidade de pacientes, e data
de entrada do pedido de cirurgia.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, jo de Wo de 2022.

dásOÃO ÉDERALVES MIGUEL
Presidente

ANTONIO EILRA, NOVA

lato
CÍNTIA YAMAMOTO SOARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”